
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2013 № 1698
г.Чудово

О подготовке изменений 
в Схему территориального 
планирования Чудовского 
муниципального района 
Новгородской области

Руководствуясь  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации,
Положением о составе и порядке подготовки Схемы территориального плани-
рования Чудовского муниципального района,  утвержденным постановлением
Администрации муниципального района от 05.05.2011 № 613, приказом Ми-
нистерства регионального развития Российской Федерации от 30 января 2012
года № 19 «Об утверждении требований к описанию и отображению в докумен-
тах территориального планирования объектов федерального значения, объектов
регионального значения, объектов местного значения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Схему терри-
ториального планирования Чудовского муниципального района Новгородской
области.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-7
№ 1703-п


	Глава

